
                                                                                                                                                                         Załącznik 1 

                                                                                                                                                                         do zarządzenia nr 1159/2024 

                                                                                                                                                                         Burmistrza Miasta i Gminy  

                                                                                                                                                                         z dnia 9 stycznia 2024 r. 

wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat położonych na terenie  

miasta i gminy Syców 

 

Lp Nr 

działki 

AM Powierzchnia.  

dzierżawy 

KW Położenie Cel umowy Okres 

Umowy 

Wysokość 

czynszu 

Uwagi 

1       2    3          4     5           6                   7      8                    9                          10       
 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

cz.119/4 

 

 

    cz. 18/2 

 

 

cz.67 

 

27 

 

 

31 

 

 

1 

 

27 m2 

 

 

147 m2 

 

 

2800 m2 

 

 

60514/8 

 

 

60964/7 

 

 

64826/6 

 

Syców 

 

 

Syców 

 

 

Szczodrów 

 

 

           ogródek przydomowy 

               

 

           ogródek przydomowy 

 

 

                dzierżawa rolna 

 

  do 3 lat 

 

 

  do 3 lat 

 

 

  do 3 lat 

 

Czynsz roczny tj. 0,69 zł  

+VAT/m2/rok 

 

Czynsz roczny tj. 0,69 zł  

+VAT/m2/rok 

 

Czynsz roczny tj. 457,60 zł  

za 1ha 

 

 

Czynsz aktualizowany  

corocznie wg GUS 

  

Czynsz aktualizowany  

corocznie wg GUS 

 

Czynsz aktualizowany  

corocznie wg GUS 
 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń ……………………………….. 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń………………………………………... 


